- 1 -

中共江苏大学机关委员会文件
江大机关委〔2020〕35 号

关于成立机关党委全面从严治党

工作领导小组的通知

各党支部：

为推动全面从严治党向纵深发展, 树牢“四个意识”，坚定

“四个自信”，坚决做到“两个维护”，切实把全面从严治党主体

责任落到实处，经研究，决定成立机关党委全面从严治党工作领

导小组。

组  长：周国华

副组长：嵇康义

成  员（按姓氏笔画为序）：

王  谦  石宏伟  任旭东  李  红

杨志春  杨道建  吴麟麟

秘  书：骆剑峰

机关党委

2020 年 12 月 14 日

江苏大学机关党委                       2020 年 12 月 14 日印发